### RESOL. LIX.

Quæ poena imponatur Confessario reuelanti signum confessionis?

Et notatur, quod neutra poena depositionis videlicet, & perpetua reclusionis incurritur ipso facto ante indicis sententiam.  
Aliis vero personis distinctis à Confessario, quas etiam signo confessionis teneri diximus, non sunt imposita dictæ penæ.

Et notatur non infligi suprà dictas penas ob quamcumque violationem signi, sed solum ob reuelationem peccati; unde si solum reuelaret, aliquod ignoransum in confessione cognitum, sed quod peccatum non sit, non incurrit istas penas; sicut nec ille, qui cum penitente loquatur extra confessionem de peccatis ab illo auditis, & non petitia licentia. Et cum sim additur depositionem istam non solum significare prohibitionem diendi confessiones, sed etiam cuiuscumque muneris Sacerdotalis. Ex part. 5. tr. 11. Resolut. 5. 1.

**S. I.** R espondet in cap. si Sacerdos, de penit. Sup. hoc in distin. 6. duas penas imponi; primam tom. 5. tr. 10. depositionis à iudice imponendæ; secundam ut co- Ref. 8. 1.

P p 4 gatur